
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,826,000 （税抜き）

¥1,972,080 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,278,000 落札
¥1,770,000
¥1,825,000
¥1,826,000

¥0 辞退
¥0 無効株式会社　山本設備

青南電気　有限会社　富田林支店
木谷電気　株式会社

概　要
ペア　天井吊型エアコン　ワイヤードリモコン　台数１台　他　詳細は別紙 

商号又は名称

八宝電設　株式会社　富田林支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　浅井電気　富田林営業所

入　札　の　経　過

寺池台小学校他４校園　エアコン購入

    市指定場所

平成30年5月24日

サンユーテクノ　株式会社

平成30年7月31日

平成30年5月29日

平成30年5月16日

予定価格 

寺池台小学校他４校園　エアコン購入&＜寺池台小学校＞職員室西側南&型番

サンユーテクノ　株式会社

仕様書のとおり

　ＳＺＲＨ５６ＢＣＴ　ダイキン工業㈱(現行モデル)　&規格２．３馬力　 


